（公財）福島県都市公園・緑化協会理事長　様

住所

氏名

（団体名）

電話番号（携帯）

ＦＡＸ番号

記

面数 人数

一般　・　生徒等

下記の通り有料施設等を利用したいので抽選予約の申し込みをします。

　年　　月　　日（　）

　年　　月　　日（　）

　年　　月　　日（　）

　年　　月　　日（　）

一般　・　生徒等

一般　・　生徒等

一般　・　生徒等

　　時～　　　時　（　　時間）　年　　月　　日（　）

　　時～　　　時　（　　時間）

　　時～　　　時　（　　時間）

　　時～　　　時　（　　時間）

　　時～　　　時　（　　時間）

　　時～　　　時　（　　時間）

４　利用期日・時間・面数・利用者の区分・利用人数

一般　・　生徒等

一般　・　生徒等

一般　・　生徒等

一般　・　生徒等

　　時～　　　時　（　　時間）

　　時～　　　時　（　　時間）

　　時～　　　時　（　　時間）

　　時～　　　時　（　　時間）

　年　　月　　日（　）

　年　　月　　日（　）

　年　　月　　日（　）

　年　　月　　日（　）

１．庭球場

３．フットサルコート

２．多目的運動広場

４．２１世紀建設館会議室

３　利用目的

５　利用中の責任者氏名
氏名

連絡先（携帯番号等）

有料公園施設等抽選予約申込書

年　　月　　日

　　時～　　　時　（　　時間） 一般　・　生徒等

利用者区分利 用 期 日・時間

１　都市公園名

２　利用施設

一般　・　生徒等

一般　・　生徒等

　年　　月　　日（　）

　年　　月　　日（　）

福 島 空 港 公 園